
 

 

UCHWAŁA NR 1053/2024 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 20241) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy grupami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa; 

a) w rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 60.100 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 60.100 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego 

 

Stanisław Kłopot 

 

                                                      
1) 

Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 1013/2024, 1015/2024, 

1021/2024, 1026/2024, 1028/2024, 1032/2024, 1035/2024, 1049/2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 1991


		2024-04-11T12:25:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




